л (ЭкоМАШгРУПП>
инн 6950|49909 KtlIl 69520!00l

огрн l l26952013297 окпо 907275l

v Р/с 407O28l0027250002l54
t(/c 30l0l8l014525000иl l Бик 0445254l l

Филиал кЩентра,rьный)) Банка ВТБ (ПАО) в г. Москве
Почтовый адрес: l70017, г. Тверь, Промзона Лазурная, л.35

тел. 8 (4822)'7 7'7 -604

"l
7 0-604

есоmg@есоmg.ru

БЛЛГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Компания ЭКОМАШГРУТIП, выражает глубокую признательность за

высокий профессионЕUIизм по оказанию кJIининговых услуг на территории

нашего предприятия. На протяжении длительного, успешного сотрудничества с

компанией <чистый город) хотим отметить неизменно высокий уровень

качества работ и оперативность в решении задач !

Надеемся на дальнейшее, столь эффективное сотрудничество с вашей

организацией и будем продолжать рекомендовать вас своим бизнес-партнерам.

С уважением,
Генера.ltьный дирекгор
ооо (ЭкоМАшГРУПП>

)K()iцjil]l п
/ А.М, Пугин /

эt

е -Z*

российскАя ФЕдЕрАция
оБщЕство с огрдничвнной отвЕтствЕнностью

тст8Е I

\S